

**TENDER INVITING AUTHORITY: JOINT MANAGER (ELECTRICAL DIVISION),THE ODISHA STATE POLICE HOUSING & WELFARE CORPORATION LTD, BHUBANESWAR**

**NAME OF THE WORK :-SUPPLY , INSTALLATION , TESTING & COMMISSIONING OF 20 WT. STANDALONE LED SOLAR STREET LIGHT AT BIJU PATTANAİK PARK , JUNAGARH, KALAHANDI.**

**BID REF NO.- 40/JM/ELECT/OPHWC/2019-20**

Bidder Name	
-------------	--

**SCHEDULE OF WORKS**

Sl. No.	Description of work	Unit	Qty.	Estimated Cost in Rs.	
				RATE IN RS.	AMOUNT IN RS.
<b>1</b>	Supply of 20Watt Standalone LED Solar Street light including 12 V LiFeP04 Battery, 2 days back up ,80 WP & above PV panel with 5 years comprehensive Warantee on luminaries & 25 years Warantee on Module as per instruction of Electrical Engineer-in-charge . (Make- HAVELLS/ WIPRO/ HPL/ PHOTONICS)	Nos	40	25,619.04	10,24,761.60
<b>2</b>	Supply of 6 mtr. Long( 5mtr. above the ground & 1mtr. below the ground), 76 mm outer dia, 3 mm thick MS Tubular Galvanised Pole with 500 mm lighting arm and all Accessories.Make-TATA(HEAVY DUTY)	Nos	40	4,152.54	1,66,101.60
<b>3</b>	Foundation, Installation & Errection of Pole with street light.	Nos	40	4,419.64	1,76,785.60
<b>A</b>	Sub-Total				<b>1367648.80</b>
<b>B</b>	CESS @1 %				<b>13676.49</b>
<b>C</b>	Total Estimated Cost				<b>1381325.29</b>
<b>D</b>	Total Estimated Cost in Figures				<b>1381325.00</b>
EXCESS <input type="checkbox"/> LESS <input type="checkbox"/> (Please Tick)		_____ %			
Quoted Amount in Figure					
Quoted Amount in words					

N:B- The Estimated cost is exclusive of GST.

**Signature of Tenderer with seal**

Sd/-  
Asst. Project Manager[Elect.]

Sd/-  
Consultant(Elect.)

Sd/-  
APM Elect. (Hqr.)

Sd/-  
Joint Manager(Elect.)